机械工程学院2022-2023学年研究生优秀学生、研究生优秀学生干部候选人员公示
各位研究生：
根据《山东理工大学研究生优秀个人评选办法》（研究生函〔2022〕7号）关于毕业研究生优秀学生和优秀学生干部评选的规定，经自主申报、班级评议、学院评审推荐，拟确定2022-2023学年王超等33名学生为山东理工大学研究生优秀学生，孙鑫涛等17名学生为山东理工大学研究生优秀学生干部。现予以公示：
对上述推荐人选如有异议，可在公示期内向学院反映。反映问题要实事求是，电话和邮件应告知真实姓名。对线索不清的匿名电话和匿名信函、邮件，公示期间不予受理。
公示时间：2023年11月3日-11月7日
地点：12教537-1办公室
联系电话：0533-2786258
邮箱：puyezhuang@sdut.edu.cn

	[bookmark: _GoBack]序号
	姓名
	性别
	政治面貌
	专业

	1
	王超
	男
	共青团员
	机械工程

	2
	王楠楠
	女
	中共党员
	机械工程

	3
	杜贤震
	男
	中共党员
	机械工程

	4
	陈鹏飞
	男
	共青团员
	机械工程

	5
	马瑞涛
	男
	共青团员
	机械工程

	6
	于跃龙
	男
	共青团员
	机械工程

	7
	董本丰年
	男
	中共党员
	机械工程

	8
	王冠中
	男
	共青团员
	机械工程

	9
	王梦雪
	女
	中共党员
	机械工程

	10
	唐晟杰
	男
	共青团员
	机械工程

	11
	杨自豪
	男
	共青团员
	机械工程

	12
	高玉明
	男
	中共党员
	机械工程

	13
	张甲磊
	男
	共青团员
	机械工程

	14
	罗莲健
	女
	共青团员
	仪器仪表工程

	15
	乔琦
	男
	中共党员
	仪器仪表工程

	16
	申发磊
	男
	共青团员
	机械工程

	17
	李薇
	女
	中共党员
	机械工程

	18
	杨皓钦
	男
	中共党员
	机械工程

	19
	赵君辉
	女
	中共党员
	机械工程

	20
	彭维业
	男
	共青团员
	机械工程

	21
	苗家齐
	男
	共青团员
	机械工程

	22
	曹伟龙
	男
	共青团员
	机械工程

	23
	蒋明真
	女
	中共党员
	机械工程

	24
	贾志超
	男
	共青团员
	机械工程

	25
	李吉勇
	男
	共青团员
	机械工程

	26
	张嘉恒
	男
	共青团员
	机械工程

	27
	牛晓星
	男
	共青团员
	机械工程

	28
	臧彤
	男
	共青团员
	机械工程

	29
	赵闯
	男
	共青团员
	机械工程

	30
	马振
	男
	共青团员
	机械工程

	31
	于海强
	男
	共青团员
	机械工程

	32
	李琳
	女
	中共党员
	机械工程

	33
	孟硕
	男
	共青团员
	机械工程

	序号
	姓名
	性别
	政治面貌
	专业

	1
	孙鑫涛
	男
	共青团员
	材料工程

	2
	王鹏伟
	男
	共青团员
	机械工程

	3
	王雅丽
	女
	共青团员
	机械工程

	4
	冯如康
	男
	共青团员
	机械工程

	5
	霍兆林
	男
	中共党员
	机械工程

	6
	乔琦
	男
	中共党员
	仪器仪表工程

	7
	张浩哲
	男
	中共党员
	机械工程

	8
	纪成龙
	男
	共青团员
	机械工程

	9
	申发磊
	男
	共青团员
	机械工程

	10
	王文泉
	男
	共青团员
	材料加工工程

	11
	程庆
	男
	共青团员
	机械工程

	12
	蒋明真
	女
	中共党员
	机械工程

	13
	兰孝升
	男
	中共预备党员
	电子信息

	14
	王成金
	男
	中共预备党员
	机械工程

	15
	张嘉恒
	男
	共青团员
	机械工程

	16
	代保兴
	男
	中共党员
	仪器科学与技术

	17
	杨皓钦
	男
	中共党员
	机械工程